MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 123/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n° 072/19, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (Zé Macaco), cumpre-nos
informar, conforme manifestaçâo prestaçâo pela Gerência de lluminaçâo de Vias
Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o município nâo
dispõe das informações requeridas .

Os assuntos dessa natureza sôo pertinentes a
concessionana. de distribuiçâo de energia elétrica, constituída por empresa privada
passiva de regulaçâo exclusiva da Agência Nacional de Energia Elétrica- ANEEL.

Certos da compreensâo, colocamo-nos à disposiçâo
para o que for necessário.

RB. (G. 8.507/19)

\"$)